
                                                                                                                              

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2024/00110/2 

1 

 

 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 79/2024 

ze dne 2.4.2024 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta města  

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy 

Marcela Podešvová, referentka oddělení technické správy    

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel: 

NH stavby s.r.o. 

Adresa: Palkovice 158, 739 41, 741 01 Nový Jičín 

Zastoupen: Pavlem Hložkem, jednatelem 

IČ: 28980697 

DIČ: CZ28980697 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:  

Ing. Radim Školoudík, Martin Gavlík, Petr Nováček 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

2. Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2024 Smlouvu o dílo č. 79/2024 (dále jen 

„smlouva“), následně byl dne 22. 5. 2024 uzavřen dodatek č. 1 k této smlouvě. 

2. Předmětem Smlouvy o dílo je realizace díla s názvem: 
 

„MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice“  
 

(dále jen „dílo“) 
 
 
 



                                                                                                                              

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2024/00110/2 

2 

 

3. V průběhu provádění díla došlo k jeho dílčím úpravám. 

V souvislosti s těmito změnami díla vznikla potřeba víceprací:  

Změna č. 5: Vybourání okna a rozšíření otvoru pro osazení dveří – z provozního a 
hygienického důvodu je potřeba probourat otvor ze skladu na chodbu, aby se vypraný 
textil nemusel přenášet přes kuchyň. 

Hodnota víceprací: 15.004,70 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných 
zakázek), když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle 
§ 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je: 
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

Změna  č. 6: Vysekání drážek a obkladu pro napojení konvektomatu –  v srpnu 2024 
bude do mateřské školy pořízen nový konvektomat. V rámci stavby proto bylo 
objednatelem požadována stavební připravenost pro toto zařízení spočívající v napojení 
na kanalizaci a přívod vody vč. zapravení 

Hodnota víceprací: 10.190,30 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je: 
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

Změna č. 7: Izolace proti radonu  - objednatel rozšířil předmět plnění o 
protiradonové opatření. Dle naměřených hodnot radonového indexu byla navržena 
dodatečná izolace protiradonová izolace v pobytových místnostech pro děti 
s ohledem na jejich bezpečnost a eliminaci rizik z výskytu škodlivého záření. 
Izolace proti radonu je důležitým ochranným prvkem staveb, který umí zabránit 
vdechování radonu a jeho produktů s negativními dopady na lidské zdraví. Toto 
opatření bylo schváleno stavebním úřadem. 
 
Hodnota víceprací: 356.718,07 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku s ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
 

Změna č. 8: Zahradní kohoutek  - provozovatelem objektu byl vznesen požadavek na vyvedení 

vody na fasádu objektu a osazení nezámrzného kohoutku pro větší uživatelský komfort 
zaměstnanců 

Hodnota víceprací: 17. 803,04 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek), když 



                                                                                                                              

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2024/00110/2 

3 

 

nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, 
neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je: 
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 
Změna č. 9: Oprava omítek, podbetonování parapetů – po demontáži krytů původních 
otopných těles a po demontáži vlastních otopných těles bylo zjištěno, že omítky za nimi 
jsou nerovné a nesoudržné, dále že špalety a parapety oken nejsou po jejich výměně a 
zapravení souvislé s plochami pod demontovanými kryty otopných těles a musí být 
vyspraveny.  
 
Hodnota víceprací: 147.725,01 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku s ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

Změna č. 10: úprava sociálního zázemí zaměstnanci, vybourání zárubní v chodbě – 
sociální zázemí nemělo být v rámci této stavby řešeno. Všechny kanalizace se mají 
propojit do nové kanalizační trasy, nicméně odvod splaškových vod ze sociálního zařízení 
zaměstnanců byl řešen napojením do jiné kanalizace. Pro správnou funkci celého 
systému je nutné odvod splaškových vod ze zázemí zaměstnanců napojit na novou 
kanalizaci a to obnáší především bourací práce. 
Po odstranění konstrukcí podlah bylo zjištěno, že prahové spojky zárubní jsou značně 
zkorodované. Oprava by spočívala ve výměně celých zárubní, nicméně objednatel po 
dohodě s provozovatelem požadoval kompletní odstranění těchto zárubní. 
 
Hodnota víceprací: 66 885,89 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, jelikož výše uvedené dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné 
zakázky nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, avšak 
jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v 
požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami 
nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení a 
 b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. 

 
Změna č. 11: Úprava dešťových šachet – po odstranění nášlapných vrstev v objektu ve 
2 jídelnách bylo zjištěno, že se zde nacházejí poklopy dešťových šachet. Byly provedeny 
kamerové zkoušky – tyto šachty jsou funkční a odvádějí vodu ze střech objektu do páteřní 
dešťové kanalizace. Projektantkou bylo rozhodnuto, že se šachty musí zachovat, bude 
provedeno nové obetonování hrdla šachet s osazením nových pachotěsných poklopů.  
 
Hodnota víceprací: 26 644,37 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku s ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 



                                                                                                                              

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2024/00110/2 

4 

 

 
Změna č. 12: Odpočet nerealizovaných prací – po odbourání nášlapných vrstev v 
objektu bylo provedeno měření rovinnosti podkladu, byly zjištěny značné nerovnosti a 
celkově menší výška a množství bouraných vrstev proti místům provedených sond. Bylo 
tedy provedeno narovnání VV smluvního rozpočtu i Z dle skutečnosti. 
 
Hodnota meněprací: -123 497,46 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku s ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Změna č. 13: Úprava vodoměrné soustavy – objednatel se rozhodl s ohledem na 
kompletní výměnu rozvodů vody, rozšířit předmět díla také o novou vodoměrnou soustavu 
 
Hodnota víceprací: 19.022,37 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných 
zakázek), když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle 
§ 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je: 
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

Změna č. 14: Výztuž základové desky – po provedení bouracích prací a odkrytí 
stávajícího stavu, bylo ze strany projektantky rozhodnuto o doplnění ocelové výztuže před 
betonáží.  
 
Hodnota víceprací: 20.361,44 Kč 

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku s ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 79/2024 ze dne 2. 4. 2024 

 

 

3. Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. smlouvy Předmět smlouvy. 
Rozsah Předmětu smlouvy bude na základě tohoto dodatku rozšířen a změněn o 
vícepráce a  méněpráce ve výše uvedeném rozsahu a dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku, 
kterou tvoří položkový rozpočet.            



                                                                                                                              

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2024/00110/2 

5 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 1 článku 5. smlouvy Cena za dílo, který 
nově zní takto:  

 
„Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 
 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 
Cena za dílo v Kč 
/dle smlouvy/ 

5 630 000,00 1 182 300,00 6 812 300,00 

 
Vícepráce, dle 
Dodatku č. 1 

755 761,64 
 

158 655,95 914 471,59 

Vícepráce, 
meněpráce dle 
Dodatku č. 2 

556 837,73 116 935,92 673 773,65 

 
Cena za dílo v Kč 
/celkem nově/ 

6 942 599,37 1 457 945,87  8 400 545,24 

 
 

 
Cena za dílo je sjednána dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy a 
dle položkového rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 dodatku č. 2 k této smlouvě.“  
 

4. Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 2 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 79/2024 uzavřené dne 2. 4. 2024, která nejsou 
v tomto dodatku upravena, zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán elektronicky. 

5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 34. schůzi dne        
11. 6. 2024 usnesením č. 1298. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2024/00110/2 

6 

 

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet vícepráce, meněpráce 

 

 
 V Kopřivnici dne                                                    V Kopřivnici dne 

Za objednatele:                                                   Za zhotovitele:  

Bc. Adam Hanus                                                 Pavel Hložek 

Starosta města                                                   Jednatel                          



Název ZL: Vybourání okna a rozšíření otvoru pro osazení dveří 

Změna: D - dokumentace

P - příprava
X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor)
1)  Položkový rozpočet změny TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.04.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077

Popis a zdůvodnění změny:

1. Zadavatel se rozhodl rozšířit dílo o vybourání stávajícího okna, dále o rozšíření otvoru pro osazení nového dveřního křídla vč. vyztužení překladu. Jelikož se jedná o 
změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:
MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 05

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - Vyztužení a zapravení překladu, vybourání okna, osazení oc. zárubně a dv. křídla

Zhotovitel

Objednatel

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 
ZL dohromady

0,00 0,00% 15 004,70 0,27% 15 004,70

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč 
bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 
celkové ceně stavby



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

57
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

15 004,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
15 004,70 3 150,9921,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 18 155,69

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

18 155,6915 004,7015_rev1
Vybourání okna a rozšíření otvoru pro osazení 
dveří

15 004,70 18 155,69

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077
Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 15 004,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 004,70 21,00% 3 150,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 155,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

15_rev1 - Vybourání okna a rozšíření otvoru pro osazení dveří

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 004,70

HSV - Práce a dodávky HSV 10 251,04

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 903,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 672,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 195,60

    997 - Přesun sutě 1 276,29

    998 - Přesun hmot 203,85

PSV - Práce a dodávky PSV 4 753,66

    766 - Konstrukce truhlářské 3 728,66

    783 - Dokončovací práce - nátěry 650,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 375,00

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

15_rev1 - Vybourání okna a rozšíření otvoru pro osazení dveří

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 004,70

D HSV Práce a dodávky HSV 10 251,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 903,26

1 K 317121151
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 1050 mm

kus 4,000 274,55 1 098,20 CS ÚRS 2024 01-15%

2 M 59321050.1 překlad ŽB š 70mm dl 1000mm kus 4,000 358,70 1 434,80
CS ÚRS 2024 01 -
15%

3 K 349231821
Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 
mm

m2 0,180 2 057,00 370,26 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "dozdění okna"0,3*0,6 0,180

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 672,04

4 K 612315223
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 
m2 na stěnách kus 2,000 640,05 1 280,10 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "oprava omítky po vybourání otvoru"1*2 2,000
VV Součet 2,000

5 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,392 901,00 1 254,19 CS ÚRS 2024 01 -15%
VV "zapravení špalety"0,3*(1,97*2+0,7) 1,392

6 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 1,000 378,25 378,25 CS ÚRS 2024 01 -15%

7 M 55331486
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 1 759,50 1 759,50

CS ÚRS 2024 01 -
15%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 195,60

8 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 0,360 240,55 86,60 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV 0,6*0,6 0,360

9 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

m3 0,482 1 147,50 553,10 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "dosekání otvoru pro dveře"(0,85*2,1-0,3*0,6)*0,3 0,482

10 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 2,000 277,95 555,90 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "pro překlad okno mezi chodbou a mandlovnou"2 2,000

D 997 Přesun sutě 1 276,29

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,944 450,00 424,80 SoD/D1.1 Arch.

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,944 250,00 236,00 SoD/D1.1 Arch.

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 17,936 8,00 143,49 SoD/D1.1 Arch.

VV 0,944*19 'Přepočtené koeficientem množství 17,936

14 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,944 500,00 472,00 SoD/D1.1 Arch.

D 998 Přesun hmot 203,85
15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,453 450,00 203,85 SoD/D1.1 Arch.

D PSV Práce a dodávky PSV 4 753,66

D 766 Konstrukce truhlářské 3 728,66

16 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 729,30 729,30 CS ÚRS 2024 01 -15%

17 M 61161001
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 1 963,50 1 963,50
CS ÚRS 2024 01 -
15%

18 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 102,85 102,85 CS ÚRS 2024 01 -15%

19 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 1,000 146,20 146,20
CS ÚRS 2024 01 -
15%

20 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 165,75 165,75 CS ÚRS 2024 01 -15%

21 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 592,45 592,45
CS ÚRS 2024 01 -
15%

22 K 998766121
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v do 6 m

t 0,017 1 683,00 28,61 CS ÚRS 2024 01 -15%

D 783 Dokončovací práce - nátěry 650,00

23 K 7833R01 Nátěr zárubní ks 1,000 650,00 650,00
R - položka, indiv. 
kalkulace

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 375,00

24 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 5,000 15,00 75,00 SoD/D1.1 Arch.

25 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 5,000 60,00 300,00 SoD/D1.1 Arch.

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

15_rev1 - Vybourání okna a rozšíření otvoru pro osazení dveří

Strana 5 z 5



Název ZL: Napojení konvektomatu

Změna: D - dokumentace

P - příprava
X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč 
bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 
celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 
ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 
ZL dohromady

0,00 0,00% 10 190,30 0,18% 10 190,30

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Zhotovitel

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1.  Zadavatel se rozhodl rozšířit předmět díla o přípravu rozvodů pro instalaci nového konvektomatu. Jelikož se jedná o 
změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:
MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 06

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - Vysekání drážek a obkladu pro napojení vody a kanalizace vč. zapravení.

Projektant (autorský dozor)
1)  Položkový rozpočet změny TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.04.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 12 330,26

10 190,30 2 139,9621,00%
0,00 0,0012,00%

57
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

10 190,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

12 330,2610 190,3016 Napojení konvektomatu 

10 190,30 12 330,26

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077
Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 10 190,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 190,30 21,00% 2 139,96

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 330,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

16 - Napojení konvektomatu 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 190,30

HSV - Práce a dodávky HSV 1 184,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 286,62

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 455,00

    997 - Přesun sutě 427,23

    998 - Přesun hmot 15,30

PSV - Práce a dodávky PSV 9 006,15

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 193,39

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 620,30

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 289,58

    781 - Dokončovací práce - obklady 3 902,88

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

16 - Napojení konvektomatu 

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 190,30

D HSV Práce a dodávky HSV 1 184,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 286,62

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,600 477,70 286,62 CS ÚRS 2024 01 -15%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 455,00

2 K 974031144
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 
mm

m 3,500 130,00 455,00 SoD/D1.4.2 ZTI

D 997 Přesun sutě 427,23

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,316 450,00 142,20 SoD/D1.1 Arch.

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,316 250,00 79,00 SoD/D1.1 Arch.

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,004 8,00 48,03 SoD/D1.1 Arch.

VV 0,316*19 'Přepočtené koeficientem množství 6,004

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,316 500,00 158,00 SoD/D1.1 Arch.

D 998 Přesun hmot 15,30
7 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,034 450,00 15,30 SoD/D1.1 Arch.

D PSV Práce a dodávky PSV 9 006,15

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 193,39

8 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,500 273,70 957,95 SoD/D1.4.2 ZTI

9 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50

kus 2,000 116,74 233,48 SoD/D1.4.2 ZTI

10 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,002 978,18 1,96 SoD/D1.4.2 ZTI

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 620,30

11 K 722175003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 m 3,500 396,27 1 386,95 SoD/D1.4.2 ZTI

12 K 722181222

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 3,500 92,82 324,87 SoD/D1.4.2 ZTI

13 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25

kus 2,000 262,99 525,98 SoD/D1.4.2 ZTI

14 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 3,500 64,26 224,91 SoD/D1.4.2 ZTI

15 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 3,500 44,03 154,11 SoD/D1.4.2 ZTI

16 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,004 871,08 3,48 SoD/D1.4.2 ZTI

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 289,58
17 K 725310924 Odmontování a zpětná montáž odpadního ventilu kus 1,000 186,15 186,15 CS ÚRS 2024 01 -15%

18 K 725320821
Demontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez 
výtokových armatur

soubor 1,000 153,00 153,00 CS ÚRS 2024 01 -15%

19 K 725320821R01 Zpětná montáž dřezu soubor 1,000 300,00 300,00 R - položka
20 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 649,40 649,40 CS ÚRS 2024 01 -15%

21 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,001 1 025,78 1,03 SoD/D1.4.2 ZTI

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 902,88

22 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 2,000 110,00 220,00 SoD/D1.1 Arch.

23 K 781473926
Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 
45 do 50 ks/m2

kus 63,000 43,86 2 763,18 CS ÚRS 2024 01 -15%

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

16 - Napojení konvektomatu 

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "po délce drážky pro kanalizaci a vodu"(8*2+5)*3 63,000

24 M 59761706
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2 m2 2,000 459,85 919,70

CS ÚRS 2024 01 -
15%

Strana 6 z 6



Název ZL: Izolace proti radonu 

Změna: D - dokumentace

P - příprava
X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor)
1)  Položkový rozpočet změny TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.04.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077

Popis a zdůvodnění změny:

1.   Po vyrourání nášlapných vrstech a odhalení špatného stavu izolace spodní stavby, provedl objednatel preventivně měření výskytu radonu. Dle naměřených hodnot radonového 
indexu byla navržena dodatečná instalace protiraonové fólie v pobytových místnostech pro děti s ohledem na jejich bezpečnost a eliminaci rizik z vyskytu škodlivého záření. Tato fólie je 
schopna zároveň plnit funkci hyroizolace, což vzhledem k zjištěné vlhkosti spodní stavby zabezpečí další stupeň ochrany realizované investice.  Jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:
MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 07

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - celopložné položení izolace proti radonu a svařování napojení vč. vypodložení geotextilií.

Zhotovitel

Objednatel

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 
ZL dohromady

0,00 0,00% 356 718,07 6,34% 356 718,07

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč 
bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 
celkové ceně stavby



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 431 628,86

356 718,07 74 910,7921,00%
0,00 0,0012,00%

57
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

356 718,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

431 628,86356 718,0717_rev3 Izolace proti radonu

356 718,07 431 628,86

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077
Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 356 718,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 356 718,07 21,00% 74 910,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 431 628,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

17_rev3 - Izolace proti radonu

NH stavby s.r.o.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 356 718,07

PSV - Práce a dodávky PSV 356 718,07

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 356 718,07

17_rev3 - Izolace proti radonu

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 356 718,07

D PSV Práce a dodávky PSV 356 718,07

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 356 718,07

1 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 200,000 10,37 2 074,00

CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV "penetrace pro opravu HI"200 200,000
VV Součet 200,000

2 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,060 69 955,00 4 197,30
CS ÚRS 2024 01 -
15%

VV 200*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,060
VV Součet 0,060

3 K 711491171
Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné 
ploše z textilií vrstva podkladní m2 736,053 44,46 32 724,92 CS ÚRS 2024 01-15%

VV "v celé ploše dotčených prostor"552,04 552,040
VV 552,04/3 184,013
VV Součet 736,053

4 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 809,658 29,24 23 674,40 CS ÚRS 2024 01-15%

VV 736,053*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 809,658

5 K 711491271
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z 
textilií vrstva podkladní

m2 76,624 80,24 6 148,31 CS ÚRS 2024 01-15%

VV 76,624 76,624

6 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 84,286 29,24 2 464,52 CS ÚRS 2024 01-15%

VV 76,624*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 84,286

7 K 711493001
Opracování prostupu dvojitého hydroizolačního 
systému spodní stavby

kus 2,000 1 819,00 3 638,00 CS ÚRS 2024 01-15%

VV "šachta 60x60"2 2,000
VV Součet 2,000

8 K 713191134
Montáž hydroizolace podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií se svařovaným spojem m2 552,040 158,95 87 746,76 CS ÚRS 2024 01-15%

VV "112 jídelna 1"19,91 19,910
VV "115 ordinace"17,02 17,020
VV "116  šatna 1"18,03 18,030
VV "117 hygienické zázemí dětí 1"21,54 21,540
VV "118 herna 1"70,51 70,510
VV "119 ložnice 1"44,98 44,980
VV "124 šatna"16,96 16,960
VV "125 herna 2"62,09 62,090
VV "126 ložnice 2"44,78 44,780
VV "127 hygienické zázemí dětí 2"17,35 17,350
VV "128 jídelna 2"12,59 12,590
VV "129 jídelna 3"29,66 29,660
VV "133 chodba"8,15 8,150
VV "134 šatna 3"16,14 16,140
VV "135 herna 3"89,88 89,880
VV "136 ložnice 3"44,75 44,750
VV "137 hyg. zázemí dětí 3"17,7 17,700
VV Součet 552,040

9 M 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm m2 643,403 227,80 146 567,20 CS ÚRS 2024 01-15%

VV 552,04*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 643,403

10 K 713191234
Montáž hydroizolace stěn a slopů překrytí fólií se 
svařovaným spojem m2 76,624 189,55 14 524,08 CS ÚRS 2024 01-15%

VV Vytažení hydroizolace na stěnu 
VV "112 jídelna"0,2*(6,83*2+2,915*2) 3,898
VV "115 ordinace"0,2*(5,96*2+2,855*2) 3,526
VV "116  šatna 1"0,2*(2,93*2+6,15*2) 3,632
VV "117 hygienické zázemí dětí 1"0,2*(2,93*2+7,35*2) 4,112
VV "118 herna 1"0,2*(5,96*2+11,83*2) 7,116
VV "119 ložnice 1"0,2*(9,06*2+4,965*2) 5,610
VV "124 šatna"0,2*(2,95*2+5,75*2) 3,480
VV "125 herna 2"0,2*(5,97*2+10,4*2) 6,548
VV "126 ložnice 2"0,2*(9,02*2+4,965*2) 5,594
VV "127 hygienické zázemí dětí 2"0,2*(2,95*2+5,88*2) 3,532
VV "128 jídelna 2"0,2*(4,26*2+2,955*2) 2,886
VV "129 jídelna 3"0,2*(5,595*2+2,955*2) 3,420
VV "133 chodba"0,2*(2,975*2+2,74*2) 2,286
VV "134 šatna 3"0,2*(5,89*2+2,74*2) 3,452
VV "135 herna 3"0,2*(9,04*2+12*2) 8,416
VV "136 ložnice 3"0,2*(9,04*2+4,95*2) 5,596
VV "137 hyg. zázemí dětí 3"0,2*(3*2+5,8*2) 3,520
VV Součet 76,624

11 M 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm m2 89,305 227,80 20 343,68 CS ÚRS 2024 01-15%

VV 76,624*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 89,305

12 K 711762711
Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran 
přilepením fólie rš 250/300 mm m 50,000 113,05 5 652,50 CS ÚRS 2024 01-15%

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

17_rev3 - Izolace proti radonu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 50 50,000
VV Součet 50,000

13 M 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm m2 18,000 227,80 4 100,40 CS ÚRS 2024 01-15%

VV 50*0,36 "Přepočtené koeficientem množství 18,000
VV Součet 18,000

14 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 1,908 1 500,00 2 862,00 SoD/D1.1. arch.-stav.

Strana 6 z 6



Název ZL: Zahradní kohoutky

Změna: D - dokumentace

P - příprava
X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor)
1)  Položkový rozpočet změny TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.04.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077

Popis a zdůvodnění změny:

1.  Zadavatel se rozhodl rozšířit předmět díla o nový rovoz vodovodního potrubí pro instalaci zahradního kohoutu. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:
MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 08

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - Vyhotovení rozvodu vody (vysekání a zapravení drážek) pro instalaci kohoutu

Zhotovitel

Objednatel

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 
ZL dohromady

0,00 0,00% 17 803,04 0,32% 17 803,04

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč 
bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 
celkové ceně stavby



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 21 541,68

17 803,04 3 738,6421,00%
0,00 0,0012,00%

57
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

17 803,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21 541,6817 803,0418_rev1 Zahradní kohoutek

17 803,04 21 541,68

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077
Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 17 803,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 803,04 21,00% 3 738,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 541,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

18_rev1 - Zahradní kohoutek

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 803,04

HSV - Práce a dodávky HSV 1 557,95

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 275,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 256,73

    997 - Přesun sutě 16,93

    998 - Přesun hmot 8,55

PSV - Práce a dodávky PSV 16 245,09

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 524,06

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 721,03

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

18_rev1 - Zahradní kohoutek

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 803,04

D HSV Práce a dodávky HSV 1 557,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 275,74

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,200 477,70 95,54 CS ÚRS 2024 01 -15%

2 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 0,200 901,00 180,20 CS ÚRS 2024 01 -15%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 256,73

3 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 2,000 106,25 212,50 CS ÚRS 2024 01 -15%

4 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D do 35 mm m 0,650 1 606,50 1 044,23 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV 0,65 0,650

D 997 Přesun sutě 16,93

5 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 0,013 450,00 5,85 SoD/D1.4.1 ZTI

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,013 200,00 2,60 SoD/D1.4.1 ZTI

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,247 8,00 1,98 SoD/D1.4.1 ZTI

VV 0,013*19 'Přepočtené koeficientem množství 0,247

8 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,013 500,00 6,50 SoD/D1.4.1 ZTI

D 998 Přesun hmot 8,55

9 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,019 450,00 8,55 SoD/D1.4.1 ZTI

D PSV Práce a dodávky PSV 16 245,09

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 524,06

10 K 722175003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 m 20,000 336,83 6 736,60 SoD/D1.4.1 ZTI

11 K 722181242

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 20,000 84,97 1 699,40 SoD/D1.4.1 ZTI

12 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25

kus 1,000 223,54 223,54 SoD/D1.4.1 ZTI

13 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 20,000 54,62 1 092,40 SoD/D1.4.1 ZTI

14 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 20,000 37,43 748,60 SoD/D1.4.1 ZTI

15 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,027 871,08 23,52 SoD/D1.4.1 ZTI

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 721,03

16 K 551454174R01
D+M Kemper nezámrzný ventil 1/2" délka 650 s 
prodloužením kus 1,000 5 720,00 5 720,00

R-položka, indiv. 
kalkulace

17 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,001 1 025,78 1,03 SoD/D1.4.1 ZTI

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

18_rev1 - Zahradní kohoutek

Strana 5 z 5



Název ZL: Oprava omítek, podbetonování parapetů

Změna: D - dokumentace

P - příprava
X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor)
1)  Položkový rozpočet změny TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.04.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po demontáži krytů původních otopných těles a po demontáži vlastních otopných těles bylo zjištěno, že omítky za nimi jsou nerovné a nesoudržné, dále že špalety a parapety oken 
nejsou po jejich výměně a zapravení souvislé s plochami pod demontovanými kryty otopných těles a musejí být vyspraveny. Dále s ohledem na nutnou instalaci protiradonové fólie je 
nezbytné vyspravení a vyrovnání omítek v rovině demontovaných nášlapných vrstev, tak aby jednotně doléhala k podkladu. Jelikož se jedná o změnu jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o 
veřejných zakázkách v platném znění

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:
MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 09

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - Zapravení omítek stěn a podbetonování parapetů

Zhotovitel

Objednatel

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 
ZL dohromady

0,00 0,00% 147 725,01 2,62% 147 725,01

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč 
bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 
celkové ceně stavby



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 178 747,26

147 725,01 31 022,2521,00%
0,00 0,0012,00%

57
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

147 725,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

178 747,26147 725,0119_rev1 Oprava omítek, podbetonování parapetů

147 725,01 178 747,26

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077
Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 147 725,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 147 725,01 21,00% 31 022,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 747,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

19_rev1 - Oprava omítek, podbetonování parapetů

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 147 725,01

HSV - Práce a dodávky HSV 147 725,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 115 982,31

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 862,37

    997 - Přesun sutě 8 504,08

    998 - Přesun hmot 4 376,25

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

19_rev1 - Oprava omítek, podbetonování parapetů

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 147 725,01

D HSV Práce a dodávky HSV 147 725,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 115 982,31

1 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 61,307 87,55 5 367,43

CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV 61,307 61,307

2 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 61,307 313,65 19 228,94

CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV "u oken"92,889*0,66 61,307

3 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 245,228 76,08 18 656,95

CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV "u oken"92,889*0,66 61,307
VV 61,307*4 'Přepočtené koeficientem množství 245,228

4 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 13,014 831,30 10 818,54

CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV
ŠPALETY OKEN A DVEŘÍ - ostění , do 0,5 výšky ostění - 
uvažovány opravy v 30%

VV 30*0,3 9,000
VV "u dřevěných zástěn"(2,92*2+3,08)*0,15*3 4,014
VV Součet 13,014

5 K 612325419
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 130,162 420,75 54 765,66
CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV "Oprava omítek mimo okna do výšky 0,5m"130,162 130,162

6 K 632451431
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 
přes 20 do 30 mm m2 21,720 328,95 7 144,79

CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV "podbetonování parapetů"
VV "110 chodba"
VV "111 zádveří 2"
VV "112 jídelna 1"0,4*(1,2*2+1,5) 1,560
VV "113 chodba"
VV "114 soci. záz. zaměst. 1"
VV "115 ordinace"0,4*(1,2) 0,480
VV "116  šatna 1"0,4*(1,2) 0,480
VV "117 hygienické zázemí dětí 1"
VV "118 herna 1"0,4*(1,2*7) 3,360
VV "119 ložnice 1"0,4*(1,2*5) 2,400
VV "120 kancelář"0,4*(1,2*2) 0,960
VV "121 úklid"
VV "122 sklad"
VV "123 chodba"
VV "124 šatna"0,4*(1,2*2) 0,960
VV "125 herna 2"0,4*(1,2*6) 2,880
VV "126 ložnice 2"0,4*(1,2*5) 2,400
VV "127 hygienické zázemí dětí 2"
VV "128 jídelna 2"0,4*(1,2*2) 0,960
VV "129 jídelna 3"
VV "130 zádveří 3"
VV "131 chodba"
VV "132 soc. zát. zam."
VV "133 chodba"
VV "134 šatna 3"
VV "135 herna 3"0,4*(1,2*6) 2,880
VV "136 ložnice 3"0,4*(1,2*5) 2,400
VV "137 hyg. zázemí dětí 3"
VV Součet 21,720

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 862,37

7 K 953951312
Dodání a osazení dřevěných latí do 30x30 mm do 
betonových konstrukcí

m 54,300 92,65 5 030,90 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "Zabednění parapetů"21,72/0,4 54,300

8 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 30,000 28,73 861,90
CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV
ŠPALETY OKEN A DVEŘÍ - ostění , do 0,5 výšky ostění - 
uvažovány opravy v 30%

VV "110 chodba"0,4*(0,5*2*2) 0,800
VV "111 zádveří 2"0,4*(0,5*3*2) 1,200
VV "112 jídelna 1"0,4*(5*2) 4,000
VV "113 chodba"0,4*(3*2) 2,400
VV "114 soci. záz. zaměst. 1"
VV "115 ordinace"0,4*(0,5*2) 0,400
VV "116  šatna 1"0,4*(0,5*4) 0,800
VV "117 hygienické zázemí dětí 1"
VV "118 herna 1"0,4*(0,5*2*7) 2,800
VV "119 ložnice 1"0,4*(0,5*5*2) 2,000
VV "120 kancelář"0,4*(0,5*2*2) 0,800

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

19_rev1 - Oprava omítek, podbetonování parapetů

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "121 úklid"
VV "122 sklad"
VV "123 chodba"
VV "124 šatna"0,4*(0,5*2*3) 1,200
VV "125 herna 2"0,4*(0,5*6*2) 2,400
VV "126 ložnice 2"0,4*(0,5*6*2) 2,400
VV "127 hygienické zázemí dětí 2"
VV "128 jídelna 2"0,4*(0,5*2*3) 1,200
VV "129 jídelna 3"0,4*(0,5*2*4) 1,600
VV "130 zádveří 3"
VV "131 chodba"
VV "132 soc. zát. zam."
VV "133 chodba"
VV "134 šatna 3"0,4*(0,5)*2 0,400
VV "135 herna 3"0,4*(0,5*9)*2 3,600
VV "136 ložnice 3"0,4*(0,5*5)*2 2,000
VV "137 hyg. zázemí dětí 3"
VV Součet 30,000

9 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 
50 %

m2 130,162 46,75 6 085,07
CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV Oprava omítek mimo okna do výšky 0,5m
VV "109 chodba"0,5*(9,02+1,79*2)+0,5*(-0,9*2-1,5*2) 3,900
VV "110 chodba"0,5*(4,27+2,92*2)+0,5*(-1,5-0,9*2) 3,405
VV "111 zádveří 2"0,5*(5,655+2,92*2)+0,5*(-0,9*2) 4,848
VV "112 jídelna"0,5*(6,83+2,915*2)+0,5*(-0,9) 5,880
VV "113 chodba"0,5*(2,93+3,175*2)+0,5*(-0,9*2-0,8) 3,340
VV "115 ordinace"0,5*(5,96*2+2,855)+0,5*(-0,8) 6,988
VV "116  šatna 1"0,5*(2,93*2+6,15*2-3,8)+0,5*(-0,9*3) 5,830
VV "117 hygienické zázemí dětí 1"
VV "118 herna 1"0,5*(5,96*2+11,83)+0,5*(-3-0,9) 9,925
VV "119 ložnice 1"0,5*(9,06+4,965*2)+0,5*(-0,9) 9,045
VV "123 chodba"0,5*(2,95*2+3,07*2)+0,5*(-0,8*2-0,9*2) 4,320
VV "124 šatna"0,5*(2,95*2+5,75)+0,5*(-0,9*2-0,8) 4,525
VV "125 herna 2"0,5*(5,97*2+10,4)+0,5*(-0,9-3) 9,220
VV "126 ložnice 2"0,5*(9,02+4,965*2)+0,5*(-0,9) 9,025
VV "127 hygienické zázemí dětí 2"
VV "128 jídelna 2"0,5*(4,26+2,955*2)+0,5*(-0,9*2) 4,185
VV "129 jídelna 3"0,5*(5,595+2,955*2)+0,5*(-0,9*2) 4,853
VV "130 zádveří 3"0,5*(10,055+2,95*2)+0,5*(-1,5*2-0,9) 6,028
VV "131 chodba"0,5*(5,36+1,78*2)+0,5*(-1,5-0,8-0,9*2) 2,410
VV "133 chodba"0,5*(2,975*2+2,74*2)+0,5*(-0,9*2) 4,815
VV "134 šatna 3"0,5*(5,89*2+2,74)+0,5*(-0,8-0,9) 6,410
VV "135 herna 3"0,5*(9,04*2+12)+0,5*(-0,9*3-3) 12,190
VV "136 ložnice 3"0,5*(9,04+4,95*2)+0,5*(-0,9) 9,020
VV "137 hyg. zázemí dětí 3"
VV Součet 130,162

10 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 73,631 93,50 6 884,50
CS ÚRS 2024 01 - 
15%

VV Dotčené místnosti
VV Oprava omítek u oken do výšky parapetů v 750mm
VV "109 chodba"
VV "110 chodba"0,75*(4,27) 3,203
VV "111 zádveří 2"0,75*(5,655) 4,241
VV "112 jídelna"0,75*(6,83) 5,123
VV "113 chodba"0,75*(2,93) 2,198
VV "115 ordinace"0,75*(2,855) 2,141
VV "116  šatna 1"0,75*(3,8) 2,850
VV "117 hygienické zázemí dětí 1"
VV "118 herna 1"0,75*(11,83) 8,873
VV "119 ložnice 1"0,75*(9,06) 6,795
VV "123 chodba"
VV "124 šatna"0,75*(5,75-0,9) 3,638
VV "125 herna 2"0,75*(10,4) 7,800
VV "126 ložnice 2"0,75*(9,02) 6,765
VV "127 hygienické zázemí dětí 2"
VV "128 jídelna 2"0,75*4,26 3,195
VV "129 jídelna 3"0,75*(5,595) 4,196
VV "130 zádveří 3"0,75*(10,055-0,9) 6,866
VV "131 chodba"0,75*(5,36) 4,020
VV "133 chodba"
VV "134 šatna 3"0,75*(2,74-0,9) 1,380
VV "135 herna 3"0,75*(12+6-0,9) 12,825
VV "136 ložnice 3"0,75*(9,04) 6,780
VV "137 hyg. zázemí dětí 3"
VV Mezisoučet 92,889
VV "u dřevěných zástěn"(2,92*2+3,08)*0,15*3 4,014
VV "dveře dvoukřídlové po odbourání"(2,02*2+1,5)*0,5*3 8,310
VV Mezisoučet 12,324
VV "u oken"92,889*0,66 61,307
VV "u špalet"12,324 12,324
VV Mezisoučet 73,631

D 997 Přesun sutě 8 504,08

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 6,290 450,00 2 830,50 SoD/D1.1. arch.-stav.

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 6,290 250,00 1 572,50 SoD/D1.1. arch.-stav.

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 119,510 8,00 956,08 SoD/D1.1. arch.-stav.

VV 6,29*19 'Přepočtené koeficientem množství 119,510

14 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 6,290 500,00 3 145,00 SoD/D1.1. arch.-stav.

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 4 376,25
15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 9,725 450,00 4 376,25 SoD/D1.1. arch.-stav.

Strana 7 z 7



Název ZL: Úprava soc. zázemí zaměstnanci, vybourání zárubní v chodbě

Změna: D - dokumentace

P - příprava

X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč 

bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 

ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 

ZL dohromady

0,00 0,00% 66 885,89 1,19% 66 885,89

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Zhotovitel

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. Při vlastním provádění prací, bylo zjištěno, že ve dvou stávajících sociálních zařízeních zaměstnanců mn.č. 114, 132 nelze provést napojení kanalizace, dle původního předpoladu, bez 

zásahu do stávajícíh keramických obkladů a dlažeb, neboť jsou vedeny opačným spádem, mimo objekt. Rozsah díla bylo tedy nutné rozšířit o bourání a související opravy podlah a stěn a 

jejich povrchů v nezbytném rozsahu.Jelikož se jedná dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v 

osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami a instalacemi pořízenými 

zadavatelem v původním zadávacím řízení, spadá tato změna pod odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 10

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - Vybourání podlahy a otlučení stěn pro napojení stávajících rozvodů. Vyhotovení nové skladby 

podlahy a dodávka nových zařizovacích předmětů. Vybourání stávajících zárubní.

Projektant (autorský dozor)

1)  Položkový rozpočet změny TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.04.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 80 931,93

66 885,89 14 046,0421,00%

0,00 0,0012,00%

57

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

66 885,89

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

80 931,9366 885,8920_rev1
Úprava soc. zázemí zaměstnanci, vybourání 

zárubní v chodbě

66 885,89 80 931,93

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 66 885,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 885,89 21,00% 14 046,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 931,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

20_rev1 - Úprava soc. zázemí zaměstnanci, vybourání zárubní v chodbě

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 885,89

HSV - Práce a dodávky HSV 24 888,96

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 938,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 010,85

    997 - Přesun sutě 7 141,26

    998 - Přesun hmot 798,75

PSV - Práce a dodávky PSV 41 996,93

    713 - Izolace tepelné 2 153,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 471,24

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 333,17

    771 - Podlahy z dlaždic 20 062,52

    781 - Dokončovací práce - obklady 14 977,00

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

20_rev1 - Úprava soc. zázemí zaměstnanci, vybourání zárubní v chodbě

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 885,89

D HSV Práce a dodávky HSV 24 888,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 938,10

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 8,310 831,30 6 908,10

CS ÚRS 2024 01 - 

15%
VV "dveře dvoukřídlové po odbourání"(2,02*2+1,5)*0,5*3 8,310

VV Součet 8,310

2 K 631311114
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20
m3 0,650 6 200,00 4 030,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

VV 10*0,065 0,650

VV Součet 0,650

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 010,85

3 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 0,700 2 550,00 1 785,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

VV 10*0,07 0,700

VV Součet 0,700

4 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

pískocementových, plochy přes 4 m2
m2 10,000 110,00 1 100,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

5 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 9,090 258,40 2 348,86
CS ÚRS 2024 01 - 

15%
VV "na chodbě"1,5*2,02*3 9,090

6 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 8,310 93,50 776,99
CS ÚRS 2024 01 - 

15%

VV "dveře dvoukřídlové po odbourání"(2,02*2+1,5)*0,5*3 8,310

VV Součet 8,310

D 997 Přesun sutě 7 141,26

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 5,282 450,00 2 376,90 SoD/D1.1.Arch.-stav.

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,282 250,00 1 320,50 SoD/D1.1.Arch.-stav.

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 100,358 8,00 802,86 SoD/D1.1.Arch.-stav.

VV 5,282*19 'Přepočtené koeficientem množství 100,358

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,282 500,00 2 641,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

D 998 Přesun hmot 798,75

11 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,775 450,00 798,75 SoD/D1.1.Arch.-stav.

D PSV Práce a dodávky PSV 41 996,93

D 713 Izolace tepelné 2 153,00

12 K 713120821

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, 

dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi 

trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka 

izolace do 100 mm

m2 10,000 14,50 145,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

13 K 713121111

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá

m2 10,000 40,00 400,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

14 M 28375922
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 

zatížením λ=0,034 tl 60mm
m2 10,500 150,00 1 575,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500

VV Součet 10,500

15 K 998713101

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,022 1 500,00 33,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 471,24

16 K 721220802 Demontáž zápachových uzávěrek DN 100 kus 2,000 235,62 471,24 SoD/D1.4.1 ZTI

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 333,17

17 K 725110814 Demontáž klozetů soubor 2,000 246,33 492,66 SoD/D1.4.1 ZTI

18 K 725114921
Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce 

odmontování a zpětná montáž sedátka
kus 2,000 70,21 140,42 SoD/D1.4.1 ZTI

19 K 725119125
Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných 

na nosné stěny
kus 2,000 1 428,00 2 856,00 SoD/D1.4.1 ZTI

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

20_rev1 - Úprava soc. zázemí zaměstnanci, vybourání zárubní v chodbě

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 725240812
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 

armatur vaniček
soubor 2,000 202,90 405,80 SoD/D1.4.1 ZTI

21 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 

x 1
kus 2,000 216,58 433,16 SoD/D1.4.1 ZTI

22 K 998725101

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,005 1 025,78 5,13 SoD/D1.4.1 ZTI

D 771 Podlahy z dlaždic 20 062,52

23 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 10,000 50,00 500,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

24 K 771151012

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 3 do 5 mm

m2 10,000 350,00 3 500,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

25 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 9,000 38,08 342,72 CS ÚRS 2024 01 -15%

26 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm
m 9,000 113,90 1 025,10 CS ÚRS 2024 01 -15%

27 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 10,000 125,00 1 250,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

VV 10 10,000

28 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 

mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 10,000 600,00 6 000,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

VV "114 soc. zázemí zam."5 5,000

VV "132 soc. zázemí zam."5 5,000

VV Součet 10,000

29 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru přes 9 do 12ks/m2
m2 12,000 450,00 5 400,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

VV 10,9090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

30 K 771577114

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za 

dvousložkový spárovací tmel

m2 10,000 50,00 500,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

31 K 771577115

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za 

dvousložkové lepidlo

m2 10,000 50,00 500,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

32 K 771577241
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

disperzním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 10,000 75,82 758,20 CS ÚRS 2024 01 -15%

33 K 998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,382 750,00 286,50 SoD/D1.1.Arch.-stav.

D 781 Dokončovací práce - obklady 14 977,00

34 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 10,000 50,00 500,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

VV "lokální oprava v soc. zázemí zaměstanců"

VV "předpokládaný rozsah"5*2 10,000

35 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu 

celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
m2 10,000 225,00 2 250,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

36 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených 

do malty
m2 10,000 110,00 1 100,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

37 K 781474226

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

reliéfních nebo z dekorů přes 22 do 25 ks/m2

m2 10,000 600,00 6 000,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

38 M 59761068
obklad keramický reliéfní pro interiér přes 22 do 

25ks/m2
m2 10,000 300,00 3 000,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

39 K 781477114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 10,000 50,00 500,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

40 K 781477115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo
m2 10,000 50,00 500,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

41 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
m 4,000 100,00 400,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

42 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem ukončovací
m 4,000 100,00 400,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

43 K 998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,218 1 500,01 327,00 SoD/D1.1.Arch.-stav.

Strana 6 z 6



Název ZL: Úprava kanalizačních šachet (dešťových)

Změna: D - dokumentace

P - příprava
X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč 
bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 
celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 
ZL dohromady

0,00 0,00% 26 644,37 0,47% 26 644,37

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Zhotovitel

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po odkrytí nášlapných vrstev objektu byly objeveny skryté šachty. Po provedení sond a průzkůmu se jedná o dešťovou kanalizaci, která by měla být i v budoucnu přístupná. Po 
konzultaci s AD dude provedeno nové obetonování hrddla šachet s osazením nových pachotěsných poklopů. Jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných 
zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:
MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 11

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - Dodávka a montáž nových šachtových poklopů 

Projektant (autorský dozor)
1)  Položkový rozpočet změny TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.04.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 32 239,69

26 644,37 5 595,3221,00%
0,00 0,0012,00%

57
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

26 644,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

32 239,6926 644,3721 Úprava kanalizačních šachet (dešťových)

26 644,37 32 239,69

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077
Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 26 644,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 644,37 21,00% 5 595,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 239,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

21 - Úprava kanalizačních šachet (dešťových)

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 644,37

HSV - Práce a dodávky HSV 26 644,37

    2 - Zakládání 1 943,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 784,28

    8 - Trubní vedení 20 743,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 395,36

    997 - Přesun sutě 612,46

    998 - Přesun hmot 165,15

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

21 - Úprava kanalizačních šachet (dešťových)

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 644,37

D HSV Práce a dodávky HSV 26 644,37

D 2 Zakládání 1 943,72
1 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 2,880 558,45 1 608,34 CS ÚRS 2024 01-15%

VV "jímky"(0,3*0,6*4*2)*2 2,880

2 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 2,880 116,45 335,38 CS ÚRS 2024 01-15%

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 784,28

3 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,144 4 850,00 698,40 SoD/D1.4.1 ZTI

VV "jímky"(0,3*0,6*4*0,1)*2 0,144

4 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,025 43 435,00 1 085,88 CS ÚRS 2024 01-15%

D 8 Trubní vedení 20 743,40

5 K 89121200147R01 D+M pachotěsného poklopu s rámem kus 2,000 10 200,00 20 400,00
R-položka, indiv. 
kalkulace

6 K 899101211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti do 50 kg kus 2,000 171,70 343,40 CS ÚRS 2024 01-15%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 395,36
7 K 985111212 Odsekání betonu stěn tl přes 80 do 100 mm m2 1,440 969,00 1 395,36 CS ÚRS 2024 01-15%

VV "odsekání šachet"0,3*(0,6*4)*2 1,440

D 997 Přesun sutě 612,46

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,453 450,00 203,85 SoD/D1.1. arch.-stav.

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,453 250,00 113,25 SoD/D1.1. arch.-stav.

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,607 8,00 68,86 SoD/D1.1. arch.-stav.

VV 0,453*19 'Přepočtené koeficientem množství 8,607

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,453 500,00 226,50 SoD/D1.1. arch.-stav.

D 998 Přesun hmot 165,15
12 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,367 450,00 165,15 SoD/D1.1. arch.-stav.

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

21 - Úprava kanalizačních šachet (dešťových)

Strana 5 z 5



Název ZL: Úprava kanalizačních šachet (dešťových)

Změna: D - dokumentace

P - příprava
X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč 
bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 
celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 
ZL dohromady

123 497,46 -2,19% 0,00 0,00% -123 497,46

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Zhotovitel

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po odbourání nášlapných vrstev bylo provedeno meření rovinnosti podkladu, byly zjištěny značné nerovnosti a celkově menší výška a množství bouraných vrstev, proti místům 
provedených sond. Bylo tedy provedneno narovnání VV smluvního rozpočtu i ZL4, dle skutečnosti. Jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v 
platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:
MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 12

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - Odpočet nerealizovaných prací (méně práce)

Projektant (autorský dozor)
1)  Položkový rozpočet změny TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.04.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -149 431,93

-123 497,46 -25 934,4721,00%

0,00 0,0012,00%

57

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

-123 497,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-31 076,71-25 683,2325 Méně práce - D.1.4.2 zdravotechnické instalace

-37 227,63-30 766,6426
Méně práce ZL04 - Záměna vedení trasy 
kanalizace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-81 127,58-67 047,5924
Méně práce - D.1.1 Architektonicko - stavební 
řešení 

-123 497,46 -149 431,93

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH -67 047,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -67 047,59 21,00% -14 079,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -81 127,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

24 - Méně práce - D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 047,59

997 - Přesun sutě -32 994,21

HSV - Práce a dodávky HSV -22 486,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 486,30

PSV - Práce a dodávky PSV -11 567,08

    713 - Izolace tepelné -67,28

    771 - Podlahy z dlaždic -7 410,00

    776 - Podlahy povlakové -4 089,80

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

24 - Méně práce - D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -67 047,59

D 997 Přesun sutě -32 994,21

1 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t -24,404 450,00 -10 981,80 SoD D1.1. arch.-stav.

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -24,404 250,00 -6 101,00 SoD D1.1. arch.-stav.

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -463,676 8,00 -3 709,41 SoD D1.1. arch.-stav.

VV -24,404*19 'Přepočtené koeficientem množství -463,676

4 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t -24,404 500,00 -12 202,00 SoD D1.1. arch.-stav.

D HSV Práce a dodávky HSV -22 486,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 486,30

5 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -8,618 2 550,00 -21 975,90 SoD D1.1. arch.-stav.

VV "původní výměra 1NP"-632,54*0,07 -44,278

VV "skutečnost 1NP"35,66 35,660

VV Součet -8,618

6 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2 m2 -4,640 110,00 -510,40 SoD D1.1. arch.-stav.

VV "původní výměra - 1NP"-659,37 -659,370

VV "skutečnosti - 1NP"654,730 654,730

VV Součet -4,640

D PSV Práce a dodávky PSV -11 567,08

D 713 Izolace tepelné -67,28

7 K 713120821

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi 
trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 -4,640 14,50 -67,28 SoD D1.1. arch.-stav.

VV "původní výměra - 1NP"-659,37 -659,370

VV "skutečnosti - 1NP"654,730 654,730

VV Součet -4,640

D 771 Podlahy z dlaždic -7 410,00

8 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 -59,280 125,00 -7 410,00 SoD D1.1. arch.-stav.

VV "Původní výměra - 1NP"

VV

-

(21,54+18,03+9,3+16,51+12,47+17,35+16,96+9,06+29,66+9,

54+16,14+17,70+16,15+8,15)

-218,560

VV Skutečnost 1NP
VV "109 chodba"16,15 16,150

VV "110 chodba"12,47 12,470

VV "111 zádveří 2"16,51 16,510

VV "113 chodba"9,3 9,300

VV "117 hygienické zázemí dětí 1"21,54 21,540

VV "123 chodba"9,06 9,060

VV "127 hygienické zázemí dětí 2"17,35 17,350

VV "130 zádveří 3"29,66 29,660

VV "131 chodba"9,54 9,540

VV "137 hyg. zázemí dětí 3"17,7 17,700

VV Součet -59,280

D 776 Podlahy povlakové -4 089,80

9 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou m2 -31,460 130,00 -4 089,80 SoD D1.1. arch.-stav.

VV "původní výměra - 1NP"-(19,91+12,59+16,53) -49,030

VV "skutečnost 1NP: 120 kancelář"17,57 17,570

VV Součet -31,460

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

24 - Méně práce - D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH -25 683,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -25 683,23 21,00% -5 393,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -31 076,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

25 - Méně práce - D.1.4.2 zdravotechnické instalace

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 683,23

HSV - Práce a dodávky HSV -19 105,78

    1 - Zemní práce -12 480,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 208,80

    997 - Přesun sutě -4 416,98

PSV - Práce a dodávky PSV -6 577,45

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -6 577,45

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

25 - Méně práce - D.1.4.2 zdravotechnické instalace

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -25 683,23

D HSV Práce a dodávky HSV -19 105,78

D 1 Zemní práce -12 480,00

1 K 139711111
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -9,600 1 300,00 -12 480,00 SoD D1.4.2 ZTI

VV "1NP"-20*0,8*0,6 -9,600

VV Součet -9,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 208,80

2 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -1,004 2 200,00 -2 208,80 SoD D1.4.2 ZTI

VV "původní výměra celková"-144*0,6*0,15 -12,960

VV "suterén"24*0,8*0,15 2,880

VV "skutečnost 1NP"9,076 9,076

VV Součet -1,004

D 997 Přesun sutě -4 416,98

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t -3,267 450,00 -1 470,15 SoD D1.4.2 ZTI

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t -3,267 250,00 -816,75 SoD D1.4.2 ZTI

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t -62,073 8,00 -496,58 SoD D1.4.2 ZTI

VV -3,267*19 'Přepočtené koeficientem množství -62,073

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t -3,267 500,00 -1 633,50 SoD D1.4.2 ZTI

D PSV Práce a dodávky PSV -6 577,45

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -6 577,45

7 K 721110802
Demontáž potrubí z kameninových trub normálních 
nebo kyselinovzdorných do DN 100

m -3,000 141,02 -423,06 SoD D1.4.2 ZTI

VV "1NP"-3 -3,000

8 K 721110806
Demontáž potrubí z kameninových trub normálních 
nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200 m -38,000 155,30 -5 901,40 SoD D1.4.2 ZTI

VV "1NP"-38 -38,000

9 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích do D 75 m -2,000 16,42 -32,84 SoD D1.4.2 ZTI

VV "1NP"-2 -2,000

10 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114 m -5,000 44,03 -220,15 SoD D1.4.2 ZTI

VV "1NP"-5 -5,000

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

25 - Méně práce - D.1.4.2 zdravotechnické instalace

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH -30 766,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -30 766,64 21,00% -6 460,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -37 227,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

26 - Méně práce ZL04 - Záměna vedení trasy kanalizace

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 766,64

1 - Zemní práce -12 295,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 743,69

HSV - Práce a dodávky HSV -1 727,86

    997 - Přesun sutě -1 727,86

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

26 - Méně práce ZL04 - Záměna vedení trasy kanalizace

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -30 766,64

D 1 Zemní práce -12 295,09

1 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -6,580 351,78 -2 314,71
ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

VV "původní výměra"-22,951 -22,951

VV "skutečnost"16,371 16,371

VV Součet -6,580

2 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 

m3 -65,801 27,06 -1 780,58
ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

VV "původní výměra"-229,51 -229,510

VV "skutečnost"163,709 163,709

VV Součet -65,801

3 K 167111102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -6,580 420,75 -2 768,54
ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

4 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -12,173 400,00 -4 869,20
ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

VV "původní výměra"-42,459 -42,459

VV "skutečnost"30,286 30,286

VV Součet -12,173

5 K 171251101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti
m3 -6,580 85,42 -562,06

ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 743,69

6 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -0,437 2 200,00 -961,40
ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

VV "původní výměra"-(8,96*1,19*0,25+5,62*0,85*0,25) -3,860

VV "skutečnos - 1NP"3,423 3,423

VV Součet -0,437

7 K 965049112

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 
mm

m3 -10,922 1 445,00 -15 782,29
ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

VV 1NP

VV
"původní výměra"-
(116,5*0,6*0,15+8,96*1,19*0,25+5,62*0,85*0,25)

-14,345

VV "skutečnost pro energokanály"3,423 3,423

VV Součet -10,922

D HSV Práce a dodávky HSV -1 727,86

D 997 Přesun sutě -1 727,86

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t -1,278 450,00 -575,10

ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t -1,278 250,00 -319,50
ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t -24,282 8,00 -194,26

ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

VV -1,278*19 'Přepočtené koeficientem množství -24,282

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t -1,278 500,00 -639,00

ZL04 - Záměna ved.tr. 
kanalizace

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

26 - Méně práce ZL04 - Záměna vedení trasy kanalizace

Strana 11 z 11



Název ZL: Zahradní kohoutky

Změna: D - dokumentace

P - příprava
X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč 
bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 
celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 
ZL dohromady

0,00 0,00% 19 002,37 0,34% 19 002,37

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Zhotovitel

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1.  Zadavatel se rozhodl s ohledem na kompletní výměnu rozvodů vody, rozšířit předmět díla také o novou vodoměrnou soustavu, která již začíná vykazovat netěsnost. Jelikož se jedná o 
změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:
MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 13

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - Výměna vodoměrné soustavy

Projektant (autorský dozor)
1)  Položkový rozpočet změny TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.04.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 22 992,87

19 002,37 3 990,5021,00%

0,00 0,0012,00%

57

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

19 002,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

22 992,8719 002,3722 Vodoměrná soustava

19 002,37 22 992,87

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 19 002,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 002,37 21,00% 3 990,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 992,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

22 - Vodoměrná soustava

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 002,37

01 - Vodoměrná soustava 19 002,37

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

22 - Vodoměrná soustava

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 002,37

D 01 Vodoměrná soustava 19 002,37

1 M
HWL.622006300
216

TVAROVKA ISO VNITŘNÍ ZÁVIT 63-2" kus 1,000 1 067,47 1 067,47
CS ÚRS 2024 01 -
15%

2 M 31942851 redukce mosaz 2"x1" kus 2,000 674,05 1 348,10
CS ÚRS 2024 01 -
15%

3 M 31942574 šroubení přechod 1" kus 2,000 131,75 263,50
CS ÚRS 2024 01 -
15%

4 M 31942645 T-kus mosaz 2"x2"x2" kus 1,000 712,30 712,30
CS ÚRS 2024 01 -
15%

5 M 31942606
koleno závitové fitinky mosazné závit vnitřní/vnější 
PN10 2"x2"

kus 1,000 622,20 622,20
CS ÚRS 2024 01 -
15%

6 M 31942669 vsuvka mosaz 2"x2" kus 6,000 431,80 2 590,80
CS ÚRS 2024 01 -
15%

7 M 55128045
klapka zpětná pružinová mezipřírubová PN16 T 100°C 
DN 32 dl 28mm

kus 2,000 1 479,00 2 958,00
CS ÚRS 2024 01 -
15%

8 M 55114220R kohout kulový 2" kus 4,000 1 572,50 6 290,00
R-položka, indiv. 
kalkulace

9 M 42695041r01 Těsnící materiál pro vodovod soubor 1,000 500,00 500,00
R-položka, indiv. 
kalkulace

10 K 857383131.R1 Montáž vodovodní soustavy vč. uzavření vody v cestě kus 1,000 2 150,00 2 150,00
R-položka, indiv. 
kalkulace

11 K 857383131.R2 Demontáž vodoměrné soustavy kus 1,000 500,00 500,00
R-položka, indiv. 
kalkulace

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

22 - Vodoměrná soustava

Strana 5 z 5



Název ZL: Doplnění soupisu prací

Změna: D - dokumentace

P - příprava
X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

1)  Položkový rozpočet změny Projektant (autorský dozor)
TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po provedení bouracích prací a odrytí stávajícího stavu, bylo ze strany AD rozhodnuto o doplnění ocelové výztuže, před betonáží. Jelikož se jedná dodatečné stavební práce, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami a instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, spadá tato změna pod odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 
Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:
Číslo změny stavby:

MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 14

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - doplnění výztuže základové desky

Zhotovitel

Objednatel

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 
ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL dohromady

0,00 0,00% 20 361,44 0,36% 20 361,44

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL 
(Kč bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 
celkové ceně stavby



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 24 637,34

20 361,44 4 275,9021,00%
0,00 0,0012,00%

57
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

20 361,44

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

24 637,3420 361,4423 Výztuž základové desky

20 361,44 24 637,34

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03.06.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ: 00298077
Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 20 361,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 361,44 21,00% 4 275,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 637,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

23 - Výztuž základové desky

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 361,44

HSV - Práce a dodávky HSV 20 361,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 059,49

    998 - Přesun hmot 301,95

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

23 - Výztuž základové desky

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 03.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 361,44

D HSV Práce a dodávky HSV 20 361,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 059,49
1 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,631 31 790,00 20 059,49 CS ÚRS 2024 01-15%

VV síť kari 6/10/10 - 4,44kg/m2
VV 1NP
VV "rýhy"99*0,8*4,44/1000*1,25 0,440
VV "energokanály"(5,6*1+8,8*1,55)*4,44/1000*1,25 0,107
VV "1PP"(19*0,8)*4,44/1000*1,25 0,084
VV Součet 0,631

D 998 Přesun hmot 301,95
2 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,671 450,00 301,95 SoD/D1.1. arch.-stav.

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

23 - Výztuž základové desky

Strana 5 z 5


		2024-06-03T07:31:28+0000
	Not specified


		2024-06-04T11:57:14+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T12:29:02+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T12:58:12+0200


		2024-06-03T07:32:45+0000
	Not specified


		2024-06-04T11:58:06+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T12:28:36+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T13:00:31+0200


		2024-06-03T07:33:11+0000
	Not specified


		2024-06-04T11:58:56+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T12:28:08+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T13:01:12+0200


		2024-06-03T07:24:42+0000
	Not specified


		2024-06-04T12:00:11+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T12:27:43+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T14:48:39+0200


		2024-06-03T07:26:13+0000
	Not specified


		2024-06-04T12:06:51+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T12:27:19+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T14:49:49+0200


		2024-06-03T16:42:22+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T09:30:33+0000
	Not specified


		2024-06-04T12:05:52+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T14:51:48+0200


		2024-06-03T07:27:46+0000
	Not specified


		2024-06-04T12:08:05+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T12:26:51+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T14:53:19+0200


		2024-06-03T07:28:29+0000
	Not specified


		2024-06-04T12:09:02+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T12:26:25+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T14:54:00+0200


		2024-06-03T07:29:05+0000
	Not specified


		2024-06-04T12:09:46+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T12:26:01+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T14:54:57+0200


		2024-06-03T07:29:35+0000
	Not specified


		2024-06-04T12:10:34+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-06-04T12:25:16+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-04T14:57:12+0200


		2024-06-24T17:06:24+0200
	Pavel Hložek


		2024-06-26T14:16:39+0200




